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81) Prin familie se inlerege soful/sorfia gi copiii afla{i in intrefinerea acestora,

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.

I categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alre categorii de terenuriextravilane, dacd. se afl6 in circuitul civ.il.
*2) La "Titular" se men{ioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soiul/so{ia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, r:ota-parte gi numele coproprietarilor.

2. ClSdiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.
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* categoriile indicate sunt: (1) aPartament; (2) casd de locuit; (3) cas6 de vacanld; (4) spafii comerciale/deproducfie.
*2) La "Titular" se menfion eaz6, in cazul bunurilor proprii, nume.le proprietarului (titularul, so{ul/sofia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1' Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transportcare sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii ' o-'
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2' Bunuri sub form[ de me'tale.pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colec{ii de art6 qinumismatic[' obiecte :?te fac pa'te din patrimoniul culturar nafional sau universal, a ctrror valoareinsumati depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:

,"rn"*3,1,J1ffiil.!jil: 
toate bunurile aflate in proprietate, indiferen t dacdere se afl6 sau nu pe teriroriul Romaniei

III' Bunuri mobile, a cinor valoare depiqegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriinate inultimele 12 luni



IV. Active financiare

1' conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire qi investire,inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depiqeqte s.000 de euro
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n bdnci sau institulii financiare din str6in6tate.
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xcategoriile indicate sunt: ('l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancqr sauechivalente; (3) fonduri de investi'fu ,ou echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cuacumulare (se vor declara cele aferente anuluifisrot onirrior).

2' Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de pia{E insumati a tuturoracestora depdgeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi partieipdrile in strdindtate.
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*categoriile indicate sunt: (l)t hdrtii de valoare delinute (titturi de stat, certificate, obligayiuni), (2)acliuni sau pdrli sociale in societdli conryerciale; (3) imprumuturi acordate tn nume personal.



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivarentur a 5.000 de eur' pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emisre in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate inasemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara incrusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

sistem leasing gi alte
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vI' cadouri' servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate faf6 de valoarea de piafr, dinpartea unor persoane, organizalii,, sociei5li comJrciale, regii autonome, companii/societrfi nafionale sauinstitufii publice romdnegti sau siri,ine, inciusiv burse, credite, garan{ii, decontiri de cheltuieli, altele dec6tcele ale angajatorului, a cdror valoare individualr depiqeqte 500 de euro*

1.1. Titular

L2. So!/sofie

1.3. Copii

*se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din parteQ rudelor de gradul I si at I l-lea



vII' venituri ale declarantul*i gi ale membrilor sri de familie, realizatein ultimul an fiscal incheiat(potrivit art' 41din Legea nr' 571/2003 privind codul fiscar, cu modificaiii. ir compret'rle urterioare)
NOTA:
Se vor decrara inclusiv veniturile provenite din str'indtate.



Prezenta declarafie constituie act public gi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea saucaracterul incomplet al datelor menl;ionate.
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